COMISSIO

»
DE
VETERANS F:EDERACIO CATALANA
+ATLETISME
1r. CNAT. DE CATALUNYA DE LLANCAMENTS D'HIVERN
SABADELL
11/04/2018
Classif.  Llicéncia  COGNOMS, NOM Club Data de N. Marca
Llangament del MARTELL PESAT
M-35
1 CT7133 MORENO CAMPOS, DAVID U Colomenca At. 25/05/1979 15.52
2 CT7659 BEA CODERCH, JOAN CA Castellar 27/11/1980 15.39
3 CT5671 GABARRO ROSELL, JOSEP JA Sabadell 31/03/1978  10.69
M-40
1 CT25902 CRUZ MARTI, MARCAL CA Sant Celoni 08/05/1973 12.77
2 CT3917 SOLE FORTUNY, JORDI JA Sabadell 29/05/1973 10.36
3 CT3967 EXPOSITO GARCIA, DIDAC JA Sabadell 08/04/1973  9.34
CL24942  CACERES PUJOL, EMILIO UA Barbera 27/09/1973 NP
CT21255 LAGUNAS GALLEGO, JOSEP MARIA CA Igualada 13/03/1977 NP
M-45
1 CT19722 SEGARRA FONT, JUAN ANTONIO UA Terrassa 06/06/1970 11.54
2 CT21035 CENTELLA DELGADO, MANUEL UA Terrassa 10/06/1971 9.33
M-50
f/c SAUSSUS, JEAN-PAUL (BEL) 24/06/1963  14.58
1 CT18447 ALONSO CASABELLA, FERNANDO JA Sabadell 25/01/1967 13.08
2 CT24941 FERRER LOPEZ, FRANCISCO UA Barbera 25/10/1964 12.19
M-55
1 CT3267 FERRER PUIGVILA, JOSEP MARIA CA Mollet 19/03/1960 11.99
CT1584  SANCHEZ SALICIO, DOMINGO ISS - L'Hospitalet 14/09/1958 NP
M-60
1 CT24201 AGRA GOMEZ, SANTIAGO Cornella At. 13/05/1955 11.19
CL756  PEREZ PANADERO, JOSE U Colomenca At. 08/12/1955 NP
M-65
1 CT1492 SUAREZ GARCIA, MANUEL Pratenc AA 12/08/1951 9.19
M-70
1 CT15299 ESTAPINA FERNANDEZ, RAMON CA Palafrugell-GiCB 26/10/1947 16.98
M-80
1 CT8629 BUSQUETS THOMASA, JOAN Avinent Manresa 12/10/1934 9.71
Llancament del MARTELL
M-35
1 CT7659 BEA CODERCH, JOAN CA Castellar 27/11/1980 51.63
2 CT7133 MORENO CAMPOS, DAVID U Colomenca At. 25/05/1979 50.18
3 CT5671 GABARRO ROSELL, JOSEP JA Sabadell 31/03/1978  35.47

CT24095 PEREZ DIAZ, KIRIAN

CE Universitari

28/10/1978

NP



M-40

1 CT25902
2 CL25822
3

CRUZ MARTI, MARCAL
GARCIA ALCAZAR, JAVIER

CA Sant Celoni

Dinami-k CA Vilanova

CT3917 SOLE FORTUNY, JORDI JA Sabadell 29/05/1973 31.60

4 CT3967

5 CL24603
CL24942
CT21255

M-45
1 CT19722
2 CT21035
M-50
F/C

1  CT14093 DELGADO GALINDO, JOSE MIGUEL

EXPOSITO GARCIA, DIDAC

PESO INFANTE, BERNAT

CACERES PUJOL, EMILIO
LAGUNAS GALLEGO, JOSEP MARIA

SEGARRA FONT, JUAN ANTONIO
CENTELLA DELGADO, MANUEL

SAUSSUS, JEAN-PAUL

ALONSO CASABELLA, FERNANDO

3 CT24941 FERRER LOPEZ, FRANCISCO

1 CT3267 FERRER PUIGVILA, JOSEP MARIA

2 CT18447
M-55
M-60

1 CT24713

CL756

M-70

1 CT15299
M-75

1 CT1419
M-80

1 CT8629

LLEVOT CALATAYUD, VICTOR
PEREZ PANADERO, JOSE

ESTAPINA FERNANDEZ, RAMON

CASSI MORATO, LLORENC

BUSQUETS THOMASA, JOAN

Llangament de la JAVELINA

M-35
1 CT7659
2 CT25861

BEA CODERCH, JOAN
VELASCO JIMENEZ, FELIX

3 CT24095 PEREZ DIAZ, KIRIAN

M-40
1 CT3967
2 CT3917
CL24942
M-45
1 CT19722
2 CT21035
M-50
1 CT18133
2 CT24941
M-55
1 CT12482

EXPOSITO GARCIA, DIDAC
SOLE FORTUNY, JORDI
CACERES PUJOL, EMILIO

SEGARRA FONT, JUAN ANTONIO
CENTELLA DELGADO, MANUEL

BATISTE SALA, FERRAN
FERRER LOPEZ, FRANCISCO

PEIG REBORDOSA, CARLES

JA Sabadell
CA Gava

UA Barbera
CA lgualada

UA Terrassa
UA Terrassa

(BEL)
Barcelona At.
JA Sabadell
UA Barbera

CA Mollet

At. San Sebastian

U Colomenca At.

CA Palafrugell-GiCB

Pratenc AA

Avinent Manresa

CA Castellar
U Colomenca At.
CE Universitari

JA Sabadell
JA Sabadell
UA Barbera

UA Terrassa
UA Terrassa

Pratenc AA
UA Barbera

Avinent Manresa

08/05/1973 40.70
19/11/1974 37.42
08/04/1973 30.32
24/07/1973 25.99
27/09/1973 NP
13/03/1977 NP
06/06/1970 36.31
10/06/1971 32.55
24/06/1963 42.52
23/07/1966 33.29
25/01/1967 31.59
25/10/1964 28.52
19/03/1960 36.93
22/10/1956 44.61
08/12/1955 NP
26/10/1947 42.32
14/05/1940 33.58
12/10/1934 20.54
27/11/1980 36.92
11/02/1978 33.49
28/10/1978 29.91
08/04/1973 28.82
29/05/1973  24.69
27/09/1973 NP
06/06/1970 42.98
10/06/1971 32.78
06/03/1963 29.66
25/10/1964  24.09
22/12/1961 36.70



1 CT1444 CANO GIL, JUAN JESUS
2 CT24201 AGRA GOMEZ, SANTIAGO

1 CT1492 SUAREZ GARCIA, MANUEL

Llangament del DISC
M-35
1 CT24095 PEREZ DIAZ, KIRIAN
2 CT7659 BEA CODERCH, JOAN

M-40
1 CT2190 TIRADO CHAVES, IVAN
2 CT16003 BERENGUI REALES, SEBASTIAN
3

Pratenc AA 26/06/1954 33.24
Cornella At. 13/05/1955 20.63
Pratenc AA 12/08/1951 36.84

28/10/1978 37.81
27/11/1980 34.47

CE Universitari
CA Castellar

ISS - L'Hospitalet
CA Nou Barris

31/08/1977 42.20
16/09/1977 34.51

CT3967 EXPOSITO GARCIA, DIDAC JA Sabadell 08/04/1973 34.00

4 CT21255 LAGUNAS GALLEGO, JOSEP MARIA

5 CT25902 CRUZ MARTI, MARGAL

6 CT3917  SOLE FORTUNY, JORDI

(t) CL24942  CACERES PUJOL, EMILIO
M-45

1 CT1823 SANCHEZ HERRERA, CESAR
M-50

f/c SAUSSUS, JEAN-PAUL

1 CT24941 FERRER LOPEZ, FRANCISCO
2 CT18447 ALONSO CASABELLA, FERNANDO
3

CA lgualada 13/03/1977 33.97
CA Sant Celoni 08/05/1973 30.82
JA Sabadell 29/05/1973 26.09
UA Barbera 27/09/1973 NP

U Colomenca At. 02/02/1970 39.87

(BEL) 36.47
UA Barbera 25/10/1964 29.81
JA Sabadell 25/01/1967 28.87

CT18133 BATISTE SALA, FERRAN Pratenc AA 06/03/1963 28.41

4 CT22736 GIL EGEA, JOSE LUIS
5 CT14093 DELGADO GALINDO, JOSE MIGUEL

1 CT1584 SANCHEZ SALICIO, DOMINGO
2 CT12482 PEIG REBORDOSA, CARLES

1  CT27397 ANDRES GARCIA, JOAN ANTONI

2 CT24201 AGRA GOMEZ, SANTIAGO
3 CT1444 CANO GIL, JUAN JESUS

1 CT1492 SUAREZ GARCIA, MANUEL

CT15299 ESTAPINA FERNANDEZ, RAMON

1 CT1419 CASSI MORATO, LLORENC

1 CT16302 SANCHEZ LASHERAS, RAUL

CA Gava 26/01/1967 27.50

Barcelona At. 23/07/1966 25.98

ISS - L'Hospitalet
Avinent Manresa

14/09/1958 41.10
22/12/1961  28.77

Barcelona At. 14/08/1957 30.82

Cornella At. 13/05/1955 29.00
Pratenc AA 26/06/1954 26.47
Pratenc AA 12/08/1951 31.93

CA Palafrugell-GiCB 26/10/1947 NP

Pratenc AA 14/05/1940 32.34

Avinent Manresa 31/12/1932 19.53



COMISSIO

»

FEDERACIO CATALANA

+ATLETISME

DE
VETERANS
1r. CNAT. DE CATALUNYA DE LLANCAMENTS D'HIVERN
SABADELL
11/04/2018
Classif. Llicéncia  COGNOMS, NOM Club

Llangcament del DISC

W-40
1

W-45
1

W-50

W-55

CT2508 MANOSA CAMPABADAL, CRISTINA

CT24486 SALAZAR AMADOR, JOSEFA

CT16779 PANOS MARTINEZ, MONTSERRAT

CT17716 GARGALLO CIURANA, CRISTINA
CL16075 CARBONERO RUIZ, MARTA

Llangament del MARTELL

W-40
1

W-45

W-50

W-55

CT2508 MANOSA CAMPABADAL, CRISTINA
CT24601 FIGUERAS SANS, CARINA

CT24486 SALAZAR AMADOR, JOSEFA

CT16779 PANOS MARTINEZ, MONTSERRAT
CT25522 DESCARREGA GORDO, MARIA JOSE

CT17716 GARGALLO CIURANA, CRISTINA

Llangcament de la JAVELINA

W-45
1

W-50

W-55

CT24486 SALAZAR AMADOR, JOSEFA

CT16779 PANOS MARTINEZ, MONTSERRAT

CL16075 CARBONERO RUIZ, MARTA
CT17716 GARGALLO CIURANA, CRISTINA

Llancament del MARTELL PESAT

W-35

1

CT28301 MESA FERNANDEZ, BELEN

CA Granollers

CA lgualada

JA Sabadell

CN Reus Ploms

CA Laietania

CA Granollers

JA Sabadell

CA lgualada

JA Sabadell
UA Montsia

CN Reus Ploms

CA Igualada

JA Sabadell

CA Laietania

CN Reus Ploms

CE Penedes

Data de N.

10/01/1973

11/12/1969

16/04/1965

23/09/1959

26/11/1961

01/10/1973

02/05/1973

12/11/1969

16/04/1965
16/01/1967

23/09/1959

11/12/1969

16/04/1965

26/11/1961

23/09/1959

24/02/1978

Marca

26.43

18.64

25.36

19.83

18.21

34.28

20.32

25.26

31.33
26.41

26.00

13.52

22.28

17.95

15.72

14.56 RESP



W-40

W-45

W-50

W-55

CT2508
CT24601

CT24486

CT16779
CT25522

CT17716

MANOSA CAMPABADAL, CRISTINA
FIGUERAS SANS, CARINA

SALAZAR AMADOR, JOSEFA

PANOS MARTINEZ, MONTSERRAT
DESCARREGA GORDO, MARIA JOSE

GARGALLO CIURANA, CRISTINA

CA Granollers
JA Sabadell

CA lgualada

JA Sabadell
UA Montsia

CN Reus Ploms

10/01/1973
05/02/1973

11/12/1969

16/04/1965
16/01/1967

23/09/1959

10.72
6.24

7.89

10.98
8.49

9.04



